
Illlllllllllllllllllllllllllllllll 
89273 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová 

Schváleno: radou kraje Datum: 16.2.2016 Č.usnesení: 0282/06/201 6/RK 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Nadační fond olympioniků regionu Vysočina 

Smluvní částka: 1) 100000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 29.2.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/M. Kastner 18.2.2016 

Projednáno s: OŠMS/K. Ubr t*U "") . 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Prokešová Z/ ,• /řWr ft. t' 

Předkládá: OŠMS/M. Kastner 18.2.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS/K. Ubr 
čJDÍb 

y 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/K. Ubr Yi-i. po u i/ Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OŠMS/Z. Pavelcová Z* ť* 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 02118424), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: kastner, datum ověření: 18.2.2016 10:13:42): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



" 

Kraj vysaana 
.;,ava 37, S87 33 Jihlava 

KUJIP80Y75WU 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 2055 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

(ID 001603.0001) 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen "Dárce") 

a 

Nadační fond olympioniků regionu Vysočina 
se sídlem: Tolstého 1566/23, 586 01 Jihlava 
IČO: 02118424 
zastoupený: Mgr. Josefem Augustou, předsedou správní rady 
zapsaný na Krajském soudu v Brně, oddíl N, ve složce číslo 476 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 261188144/0300 
(dále jen „Obdarovaný") 

ČI. 2 

1) Dárce daruje částku 100 000,- Kč, slovy: sto tisíc korun českých (dále jen „dar"), 
Obdarovanému a Obdarovaný tento dar přijímá. Dárce se zavazuje převést dar na účet 
Obdarovaného uvedený v ČI. 1 této smlouvy do 15ti pracovních dnů ode dne podpisu 
této smlouvy. 

2) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Obdarovanému. 

3) Pokud tento návrh smlouvy nebude Obdarovaným akceptován a podepsaný doručen 
na adresu Dárce uvedenou v ČI. 1 této smlouvy v termínu podle ČI. 2 odst. 2 této 
smlouvy, návrh smlouvy zaniká a nárok na dar nevznikne. 

ČI. 3 

1) Dárce prohlašuje, že na daru nevážnou žádná práva třetích osob. 

2) Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav daru znám. 

Strana 1 (celkem 2) 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

pověřena: Ing. Jana Fialová, členka rady kraje 
Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
4050004999/6800 



ČI. 4 

Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem odepsání daru z účtu Dárce ve prospěch účtu 
Obdarovaného. 

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Dárce a 
jedno pro Obdarovaného. 

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí finančního daru ze 
dne 1. 10. 2015. 

7) O poskytnutí daru dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 16. 2. 2016 
usnesením č. 0282/06/2016/RK. 

ČI. 5 

V Jihlavě dne 26. M, W V Jihlavě dne 
7, 

Ing. Jana Fialová 
členka rady kraje 

Mgt|/í)osřéf Augusta / 
předseda správní rady 

NADAČtfl FOND 
OLYMPIONIKŮ REGION VYSOČINA 

Tolstáho 23 
586 01 JIHLAVA Kraj vysočina 

Žižkova 57, 537 33 Jihlava 

Strana 2 (celkem 2) 



OQP 

KUJIP00Y7GGX 

NADAČNÍ FOND OLYMPIONIKŮ REGION VYSOČINA 

ČESKÝ sa.ua 
OLYMPIONIKŮ 

Mudr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje Vysočina 

V Jihlavě 9.9. 20m 
KRAj VYSOČiNÁ ^ 

Sř -1-10-2015 W"' i ! '4  

Počet příloh 

Věc: Žádost o finanční dar pro Nadační fond Českého klubu olympioniku 
regionu kraje Vysočina 

Žádáme o finanční dar 100 000,-Kč na podporu Nadačního fondu ČKO - regionu 
kraje Vysočina na rok 2016. Tento NF je zřízen za účelem humanitární, sociální a 
zdravotní podpory fyzických osob, kteří se zúčastnili OH jako akreditovaní 
reprezentanti a držitelé olympijských medailí České republiky do roku 1992. 

Děkujeme za kladné vyřízení 

člen správní rady 

Bedřich Ščerban Mgr. Josef August; 

NADAČNÍ FONO 
OLYMPIONIKŮ REGION VYSOČINA 

Tolstého23 
586 01 JIHLAVA 

Nadační fond region Vysočina, Tolstého 26, JIHLAVÁ 586 00 



Podle § 10a odst 3 zákona 250/2000 Sb. lze dotaci poskytnout na základě žádosti o poskytnuti dotace 
prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy (dále jen „žádost"), popřípadě na základé povinnosti vyplývající 
ze zvláštního právního předpisu; žádost obsahuje alespoň 

a) jméno a příjmení, datum narození a adresu bydliště žadatele o dotaci nebo návratnou finanční 
výpomoc, je-li žadatel fyzickou osobou, a je-li tato fyzická osoba podnikatelem, také identifikační číslo 
osoby, bylo-li přiděleno, nebo, je-li žadatel právnickou osobou, název, popřípadě obchodní firmu, sídlo a 
identifikační Číslo osoby, bylo-li přiděleno, 

b) požadovanou částku, 

c) účel, na který žadatel chce dotaci nebo návratnou finanční výpomoc použít, 

d) dobu, v níž má být dosaženo účelu, u návratné finanční výpomoci i lhůty pro navrácení poskytnutých 
peněžních prostředků a výši jednotlivých splátek, 

e) odůvodnění žádosti, 

f) je-li žadatel právnickou osobou, identifikaci 
1. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení, 
2. osob s podílem v této právnické osobě, 
3. osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu, 

g) seznam případných příloh žádosti, 

h) den vyhotovení žádosti a podpis osoby zastupující žadatele, v případě zastoupení na základě plné moci 
i plnou moc. 

ŽÁDOST O PODPORU AKCE 

1. Základní informace 

Název akce; Nadační příspěvek pro NF ORV 
Bližái popis akce: Cílové publikum, dopad akce, tradice akce, doprovodný 

program akce resp. návaznost na jiné akce, výtěžek akce 
apod. 
Propagace jména Kraje Vysočina - nabízená 
protihodnota. 

časový harmonogram akce 
(začátek - ukončení) 

1.1.2016-31.12.2016 

Místo konání akce: Kraj Vysočina 
Účei, na který žadatel chce 
dotaci použít 

Humanitární, sociální a zdravotní podpora fyzických osob, 
které se do roku 1992 zúčastnily Olympijských her jako 
akreditovaní sportovci, dosáhly věku 60 let a pobírají 
důchodovou dávku. Dle čl. VI odst.6.1. nadačního fondu 
ČKORV 

Odůvodnění žádosti Popis výchozí situace, která vede k podání žádosti 
včetně informace o tom, zda žadatel žádal o prostředky na 
tuto akci v rámci grantových programů Fondu Vysočiny, 
jaké jiné dotační tituly byly využity (od Kraje Vysočina 
nebo i programů EU); zda žadatel žádal o finanční dotaci 
(pomoc) od města (obce) a pokud ano, v jaké výši, 
v případě, že nebylo požádáno, proč 



/ - ! 

Identifikace žadatele: Právnická osoba 
Název: Nadační fond olympioniků regionu Vysočina 
Sídlo: Tolstého 1566/23, 586 01 Jihlava 
IČO: 02118424 
Právní forma: Nadační fond 
Zast: Josef Augusta, předseda 
Kontaktní údaje: 
těl.č.: 606 841 988 
email: iosef.auausta<a>.seznam.cz 
adresa: Tolstého 23, 586 01 Jihlava 

Bankovní ústav: 
Číslo bankovního účtu: 

ČSOB 
261188144/0300 (Neziskové organizace) 

WWW (domovské stránky akce 
na internetu): 
Právní subjektivita žadatele: 
(včetně kopie dokladu o právní 
subjektivitě žadatele) ... 

Viz výpis z nadačního rejstříku 

Seznam dokladů 
(seznam všech dokladů, které 
jsou k žádosti přiloženy) 

Smlouva o zřízení nadačního fondu, statut nadačního 
fondu, adresář členů ČKO regionu Vysočina 

! 
CELKOVÝ rozpočet akce: položková rozvaha výdajů a příjmů 

Výdaje Příjmy 

100.000,- Kč 100.000,- Kč 

2. Bližši informace o použití dotace od Kraje Vvsožina 
Konkretizace Části akce, na kterou je dotace požadována 
Použití požadované dotace od Kraje Vysočina. 



Kraj Vy$• jsi« 
Žižkova 5 7, 58? 33 Jihlava 

Výčet NEUZNATELNYCH nákladů: 
• mzdové náklady (výdaje) a ostatní 

osobní náklady (výdaje) a náklady 
(výdaje) na sociální a zdravotní pojištění 
organizátora a jeho zaměstnanců 

• náklady (výdaje) na pohoštění 
• běžné provozní náklady (výdaje) (např. 

telefonní služby, energie, poplatky za 
připojení k síti, poštovné, balné, 
doprava, bankovní poplatky, ) 

® náklady (výdaje) na nákup věcí osobní 
potřeby, které nesouvisejí s realizací 
akce, 

• úhrada úvěrů a půjček 
• penále, pokuty 
• náhrady Škod a manka 
• zálohové platby neuhrazené a 

nevyúčtované v době realizace akce 
« náklady (výdaje) na právní spory 
• náklady (výdaje) na publicitu 
® daně, dotace a dary 

Název aktivity (výdaje) výše výdaje 

Řádek 
číslo 

Rozpis použití dotace od Kraje Vysočina 

1. Požadovaná výše dotace od Kraje 
Vysočina v Kč 100.000,-Kč 

2. 
Celkové náklady (výdaje) na aktivitu(y), 
které bude žadatel hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

100.000,- Kč 

3. Výše dotace od Kraje Vysočina v % 
100 % z celkových nákladů na aktivity, 

které budete hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

4. 

Podíl vlastních prostředků žadatele 
na úhradě aktivit(y), které bude žadatel 
hradit (zcela nebo částečně) z dotace od 
Kraje Vysočina v KČ 

0,-Kč 

5. 

Podíl vlastních prostředků žadatele 
na úhradě aktivit(y), které bude žadatel 
hradit (zcela nebo částečně) z dotace od 
Kraje Vysočina v % 

0 % z celkových nákladů na aktivity, 
které budete hradit (zcela nebo 

částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

V Jihlava dne 29.9.2015 
NADAČNÍ FOND 

OLYMPIONIKŮ REGION VYSOČINA 
Tolstého 23 

586 01 JIHLAVA 

razítko a podpis statutárního zástupce ž: 
(v případě zastoupení na základě pln 
plnou moc přiložit) 

atele 
moci je tře 


